MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD PROD.SAN.ANIMAL

RESULTADO Nº 10 / 2024 - PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 05 de julho de 2024.

RESULTADO DA AFERIÇÃO DAS VAGAS RESERVADAS
EDITAL Nº 05/2023 - MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE

ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), em conformidade com o Regimento Interno do
Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Produção e
Sanidade Animal (PGPSA), TORNA PÚBLICO o resultado da aferição das vagas
reservadas da seleção para aluno regular - Edital n.º 05/2023 PGPSA/IFC.

CPF GRUPO RESULTADO OBSERVAÇÃO

023.***.***-12 5 DEFERIDO -

  708.***.***-36 1 INDEFERIDO NÃO ENVIOU VÍDEO
COMPROBATÓRIO

(Não Assinado)
IVAN BIANCHI

FUNÇÃO INDEFINIDA
PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Matrícula: 2648941

(Assinado digitalmente em 05/07/2024 16:25 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
CPESIN/ARA (11.01.02.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Processo Associado: 23349.005301/2023-99

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 05/07/2024 e o

código de verificação: 9dc3fd54ba

05/07/2024, 16:27 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1380194

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1380194 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf